
Uchwała nr 16/2016/2017 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji Oceniającej ds. Okresowej Oceny Nauczycieli 

Akademickich na kadencję 2016-2020. 

 

 

  Działając na podstawie § 80 ust. 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r.  z późn. zm. Rada Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 9 listopada 2016 r. uchwala  

co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Oceniającą ds. Okresowej Oceny Nauczycieli 

Akademickich na kadencję 2016-2020 w składzie:  

Przewodniczący: Dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 

Członkowie:         Dr hab. prof. AWF Elżbieta Huk-Wieliczuk 

                              Dr hab. prof. AWF Adam Wilczewski 

                              Dr doc. Janusz Jaszczuk 

                              Dr Zbigniew Bujak 

Sekretarz:            Mgr Anna Starzak 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 


